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Datenblatt Mil.ano AL

Normen & Zertifikate

Eigenschaft Wert

Lieferung

Eigenschaft

Lieferzeit Ca. 4-6 Wochen
Bauweise Komplett montiert
Malde

Eigenschaft Wert

Gesamthdhe
Gesamttiefe
Armlehnenhdhe
Sitzhéhe
Sitzbreite
Sitztiefe

78 cm
55cm
64 cm
44 cm
44 cm
41 cm

Eigenschaften

Eigenschaft Wert

Gestell

Stapelbar
Reihenverbinder
Gewicht
Gewicht/Belastung *

Verchromt, Rohr ca. 18 mm
Bis 15 Stilick

Reihenverbinder Mil.ano, Stuhlkrabbe Klein

3,4 kg
150 kg

* Eine bis zu 50 kg dariiber liegende Belastung vorstellbar, nach erfolgreichem 30-Tage-Dauertest mit Gewicht/en auf der Sitzflache
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